FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 23:52
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/makita-dmp180st1-akumulatorowy-minikompresor-8-3-bar-121-psi-
lxt-18v-1-akumulator-50ah-ladowarka-p-13820.html
MAKITA DMP180ST1
akumulatorowy minikompresor 8,3
bar 121 PSI LXT 18V + 1
akumulator 5.0Ah + ładowarka
Cena 970,00 zł brutto
Dostępność Na stanie
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy DMP180ST1
Opis produktu
MAKITA DMP180ST1 akumulatorowy minikompresor 8,3 bar 121 PSI LXT 18V + 1
akumulator 5.0Ah + ładowarka
WŁAŚCIWOŚCI
Akumulatorowy minikompresor zasilany akumulatorami LXT 18V przeznaczony do pompowania opon samochodowych,
rowerowych oraz piłek i tym podobnych
Doskonałe akumulatorowe rozwiązanie dla mobilnych serwisów samochodowych i motocyklowych, niezastąpione na
wypadach offroad i tym podobnych
Automatyczne wyłączenie urządzenia po osiągnięciu ciśnienia docelowego
Zapamiętywanie ostatniego ciśnienia docelowego ustawionego przed wyłączeniem urządzenia
Stabilne podstawki umożliwiają użycie jako "urządzenia stacjonarnego"
Termostat zabezpieczający urządzenie przed przegrzaniem
Możliwość ustawienia ciśnienia docelowego
Możliwość zmiany jednostki ciśnienia: bar / PSI / kPa
Podświetlany cyfrowy manometr zapewnia dobrą widzialność w ciemnych miejscach
Różne rodzaje końcówek do pompowania z możliwością przechowywania ich w obudowie urządzenia
Wbudowana dioda LED oświetlająca miejsce pracy
DANE TECHNICZNE
System: LXT 18V
Napięcie: 18V
Typ akumulatora: Li-ion
Długość węża: 650 mm
Maksymalne ciśnienie robocze: 8.3 bar / 121 PSI / 830 kPa
Wydatek powietrza: 12 l/min
Możliwość ustawienia ciśnienia docelowego: Tak
Możliwość zmiany jednostki ciśnienia: Tak
Jednostki ciśnienia: bar / PSI / kPa
Cykl pracy: 5 minut pracy / 5 minut przerwy
Wydajność przy pompowaniu opon o rozmiarze 215/60R16 (od 0.0 bar do 2.5 bar) z akumulatorem:
LXT 18V 1.5Ah: 2.5 szt
LXT 18V 2.0Ah: 3.5 szt
LXT 18V 3.0Ah: 5.5 szt
LXT 18V 4.0Ah: 7 szt
LXT 18V 5.0Ah: 9 szt
LXT 18V 6.0Ah: 11 szt
Waga (EPTA): 1.4 kg - 1.7 kg
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Wymiary (D x S x W): 266 mm x 80 mm x 174 mm
Hałas i wibracje:
Błąd poziomu ciśnienia akustycznego: 3 dB(A)
Błąd poziomu natężenia mocy akustycznej: 3 dB(A)
Błąd poziomu wibracji: 1.5 m/s2
Poziom ciśnienia akustycznego: 70 dB(A)
Poziom mocy akustycznej: 80 dB(A)
Poziom wibracji przy napełnianiu (830 kPa): 3.6 m/s2
ZESTAW ZAWIERA
Minikopresor DMP180
Wężyk z końcówką amerykańską (do opon samochodowych) (TE00000345)
Końcówka do pompowania brytyjska (do opon rowerowych)
Końcówka do pompowania okrągła (do piłek plażowych, materacy) (TE00000333)
Końcówka do pompowania francuska (wkręcana) (TE00000334)
Końcówka do pompowania igła (do piłek) (TE00000335)
1x BL1850B - akumulator 18V / 5.0Ah ze wskaźnikiem naładowania
1x DC18SD - standardowa ładowarka
Polska instrukcja obsługi
Polska karta gwarancyjna
Urządzenie współpracuje z gamą akumulatorów marki MAKITA z serii LXT 18V: BL1815N, BL1820, BL1820B, BL1830, BL1830B, BL1840,
BL1840B, BL1850, BL1850B, BL1860B. Wymienione akumulatory MAKITA LXT 18V współpracują z całą gamą 120 różnych akumulatorowych
narzędzi profesjonalnych marki MAKITA.
Urządzenie nie współpracuje z akumulatorami z serii G 18V (bez elektroniki): BL1811G, BL1813G, BL1815G i akumulatorem BL1815 (LXT 18V
1.3Ah).
Obsługiwane ładowarki: standardowa ładowarka Makita DC18SD, szybka ładowarka Makita DC18RC, szybka ładowarka Makita DC18RE, szybka
ładowarka Makita DC18RA, szybka dwu-portowa ładowarka Makita DC18RD.
Typ zasilania: akumulatorowe
Pojemność akumulatora [Ah]: 5.0
Typ akumulatora: Li-lon
Napięcie akumulatora [V]: 18.0
Ilość akumulatorów: 1
Ładowarka w zestawie: tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl